
Ny toppleder i Wattn 

Thomas Haram er ansatt som CEO i Wattn og starter i stillingen i løpet av høsten. 

I dag er han administrerende direktør hos en av Skandinavias største 
møbelprodusenter, Fora Form. Han har gjennom denne stillingen hatt stort fokus på 
bærekraft, merkevarebygging, digitalisering og eksport.  

Thomas Haram skal nå lede Wattn med over 50 ansatte fordelt på åtte lokasjoner. 
Siden lanseringen i 2021 har Wattn vokst seg til å bli blant de største strømselskapene 
i landet. I tett samarbeid med kundene har de i denne perioden utviklet flere produkt 
og tjenester for å dekke markedets behov for innsikt og kontroll over strømforbruket. 

- Jeg er utrolig glad for muligheten jeg har fått til å lede Wattn. Dette er en 
bransje som virkelig har opplevd store endringer de siste årene. For folk flest er 
det blitt veldig viktig å ha et bevisst strømforbruk, både for miljøet og for 
lommeboken.  Volatile priser, fremtidsutsikter om kraftknapphet og sterk 
konkurranse gjør at dette er en bransje hvor mulighetene står i kø – det synes 
jeg er spennende, sier Thomas. 

Styret i Wattn er veldig fornøyd med at en ny CEO er på plass. 

-  Thomas bringer med seg relevant erfaring og gode lederegenskaper som gjør at 
vi er overbevist om at han er den rette til å styrke Wattns posisjon og lede 
selskapet til videre vekst, sier Erik Espeset, styreleder i Wattn. 
 

Om Wattn 
       
Strømselskapet Wattn er skapt og eid av TAFJORD, Sogn og Fjordane Energi, Tussa 
og Sognekraft.   
  
Vi tilbyr fremtidsrettede produkter og tjenester med fokus på smart teknologi og 
bærekraft. Gjennom gode løsninger ønsker vi å gi kundene bedre innsikt og kontroll 
over kostnader og forbruk. Wattn har 50 ansatte fordelt på kontor i Ålesund, 
Sandane, Førde, Florø, Ørsta, Stryn, Vik i Sogn og Kvinnherad.   
     
      
  
Kontaktinformasjon:       
Bjarne Dybvik, administrerende direktør  
Telefon: 905 22 436  
E-post: bjarne.dybvik@wattn.no  
    
Erik Espeset, styreleder     
Telefon: 905 20 33 
E-post: erik.espeset@tafjord.no     
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